INDICAÇÃO Nº 0202/2007

(reitera a Indicação 097/2006)

Solicita serviços com motoniveladora e cascalhamento nas Ruas do Bairro Guaçu II.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços com motoniveladora e cascalhamento nas Ruas do Bairro Guaçu II.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária dado o estado precário em que às vias públicas do referido bairro se encontram.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de Janeiro de 2007.

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Vereador

/sps.-